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Łomianki,  11 marca 2024 r.  

RZP.271.07.2024        

         Wykonawcy  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji RZP.271.07.2024 Remont ulicy Łąkowej  

w Łomiankach. 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść pytań  

wraz z odpowiedziami, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

Pytanie nr 1 

Czy materiały z rozbiórki należą do Wykonawcy robót?  

Odpowiedź 1 

Tak, materiał z rozbiórki Wykonawca zobowiązany jest zutylizować we własnym zakresie.  

 

Pytanie nr 2 

Czy w zakres robót wchodzi regulacja wysokościowa urządzeń infrastruktury podziemnej? – 

jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.  

Odpowiedź 2 

Tak - przewidziano do regulacji studnie kanalizacji sanitarnej 13 szt. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający przewiduje fakturowanie miesięczne?  

Odpowiedź 3 

Nie, przewidziana jest jedna płatność końcowa. 

 

Pytanie nr 4 

Jak będą kalkulowane ewentualne roboty dodatkowe (brak zapisów w umowie)?  

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych. 

 

Pytanie nr 5 

Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia?  

Odpowiedź 5 

Zamawiający potwierdza że, pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia. 
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Pytanie nr 6 

Czy w zakres przetargu wchodzi odtworzenie organizacji ruchu (zapisy w PW) – jeżeli tak 

prosimy o załączenie projektu SOR oraz przedmiarów robót.  

Odpowiedź 6 

Zamówienie nie przewiduje zmiany organizacji ruchu. Oznakowanie pionowe pozostaje bez 

zmian. W przypadku konieczności demontażu istniejących znaków na czas robót należy je 

odtworzyć po zakończeniu robót budowlanych. 

 

Pytanie nr 7 

Zgodnie z PW należy wykonać zabezpieczenie sieci infrastruktury technicznej – prosimy o 

załączenie przedmiarów robót.  

Odpowiedź 7 

W kalkulacji należy uwzględnić zabezpieczenie 13 szt. studzienek kanalizacji sanitarnej, które 

podlegają regulacji oraz jeśli wykonawca w czasie korytowania pod nowe fragmenty jezdni 

lub pobocze odkryje istniejące sieci tj. kable teletechniczne, energetyczne czy gazowe. 

Należy je wówczas zabezpieczyć na czas prowadzenia robót aby ich nie uszkodzić. Jeśli nie 

występuje ryzyko uszkodzenia sieci nie ma wówczas konieczności zabezpieczenia.  

 

Pytanie nr 8 

Czy warstwa wiążąca AC 16W 50/70 (poz. 30 przedmiaru) ma mieć grubość 7cm (przekroje 

normalne) czy 8cm (szczegóły konstrukcyjne)?  

Odpowiedź 8 

Zamawiający potwierdza grubość warstwy wiążącej 8 cm. 

 

Pytanie nr 9 

Czy warstwa ścieralna AC 11 S 50/70 (poz. 31 przedmiaru) ma mieć grubość 5cm (przekroje 

normalne) czy 4cm (szczegóły konstrukcyjne)?  

Odpowiedź 9 

Zamawiający potwierdza grubość warstwy ścieralnej 5 cm. 

 

Pytanie nr 10 

Czy w zakres robót wchodzi wycinka drzew?  

Odpowiedź 10 

Dokumentacja techniczna nie przewiduje wycinki drzew. 

 

Pytanie nr 11 

Czy w zakres robót wchodzi przestawienie ogrodzeń?  

Odpowiedź 11 

Dokumentacja techniczna nie przewiduje przestawienia ogrodzeń. 
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Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuszcza tłuczeń betonowy na warstwę podbudowy ?  

Odpowiedź 12 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 13 

Prosimy o zamieszczenie planu sytuacyjnego, na którym będą zaznaczone zjazdy bitumiczne 

do wykonania oraz zjazdy z kostki betonowej do przełożenia (kolory są niewyraźne).  

Odpowiedź 13 

Konstrukcję zjazdów należy dostosować do stanu istniejącego w terenie. 

 

Pytanie nr 14 

Według naszych wyliczeń geowłókniny (owinięcie pobocza chłonnego) jest prawie o połowę 

zaniżona ilość – prosimy o ustosunkowanie się.  

Odpowiedź 14 

Przedmiar ma charakter pomocniczy, należy dokonać kalkulacji własnej. 

 

Pytanie nr 15 

Prosimy o wskazanie, które krawężniki betonowe należy wyregulować wysokościowo.  

Odpowiedź 15 

Droga w stanie istniejącym nie jest ograniczona krawężnikami za wyjątkiem zjazdów  

i połączenia z istniejącymi utwardzeniem. W związku z powyższym należy dostosować 

istniejące krawężniki do nowego profilu drogi, chodników i zjazdów zgodnie z rys. nr 4. 

 

 

 

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SWZ. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Ewa Widawska 

Referat Zamówień Publicznych  

tel.: 22 888 98 43 


		2024-03-11T17:11:34+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




